附件1
襄阳高新区2022年度中小学幼儿园教师招聘岗位表
	[bookmark: _GoBack]岗位类别
	学段
	招聘单位
	学科及岗位数量

	
	
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	道德与法治
	历史
	地理
	信息技术
	音乐
	体育
	美术
	科学
	幼儿园

	农村义务教育学校新机制教师
	小学
	襄阳高新区大桥小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区肖王营小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	农村义务教育学校自主招聘教师
	小学
	襄阳市第二十七中学
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区邓侯小学
	5
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区邓城小学
	6
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区第三小学
	14
	6
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	

	
	小学
	襄阳高新区第四小学
	14
	4
	3
	2
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	小学
	襄阳高新区米庄小学
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区清河小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区孙庄小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区米庄中心小学
	4
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区魏庄小学
	5
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区官庄小学
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区肖王营小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳市第二十七中学
	11
	1
	2
	2
	2
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	

	
	初中
	襄阳市米芾中学
	2
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳高新区第一中学
	9
	2
	1
	1
	
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	城镇义务教育学校教师
	小学
	襄阳市第三十四中学
	12
	1
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	1
	1
	2
	1
	2
	

	
	小学
	襄阳市第四十二中学
	20
	5
	7
	6
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区黄家小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳市第三十四中学
	16
	3
	2
	2
	2
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	

	幼儿园教师
	幼儿园
	襄阳高新区第三幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	幼儿园
	襄阳高新区第四幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	合计
	139
	38
	29
	20
	5
	3
	2
	9
	2
	1
	5
	8
	8
	5
	2
	2


说明：农村义务教育学校自主招聘小学语文教师岗位分为2组：
1.农村自主招聘小学语文A组，包括襄阳市第二十七中学、襄阳高新区邓侯小学、邓城小学、第三小学；
2.农村自主招聘小学语文B组，包括襄阳高新区第四小学、米庄小学、清河小学、孙庄小学、米庄中心小学、魏庄小学、官庄小学、肖王营小学。


 


附件2
襄阳高新区2021年中小学幼儿园教师招聘岗位条件
（请注意阅读本表下有关说明）
	岗位名称
	岗位描述　
	报考资格条件

	
	
	岗位所需专业
	学历
	学位
	年龄
	其它条件

	小学语文教师
	从事小学语文教学工作
	本科专业：汉语言文学、汉语言、汉语国际教育、小学教育
  研究生专业：中国语言文学、教育学、学科教学（语文）
	全日制本科及以上学历
	以本科及以上学历报考的，需要学士及以上学位
	本、专科30周岁及以下，硕士研究生35周岁及以下
	1.报考小学科学教师岗位，应具有小学及以上学段物理、化学、生物，或科学教师资格证。
  2.选择面试九年一贯制学校（包括襄阳市第二十七中学、襄阳市第四十二中学、襄阳市第三十四中学）小学教师岗位的，应具有初中及以上学段相应任教学科教师资格证。
  3.报考幼儿园教师岗位的，应具有幼儿园教师资格证。
  4.除上述1、2、3持证要求外，报考其它岗位的，应具备相应及以上学段、相应学科的教师资格证。
  5.应届毕业生无教师资格证的，可以报考，但应在资格审查时提供符合要求且有效的教师资格考试合格证明和普通话等级证，在拟聘公告发布前提供相应教师资格证。
  6.与规定研究生专业同类的专业硕士学位取得者可以报考相应学科教师岗位。
  7.报考人员应身体健康，具备担任教师的身体条件，无传染性疾病；有良好的心理素质，无精神病史。

	小学数学教师
	从事小学数学教学工作
	本科专业：理学、工学、教育学、金融学类、财政学类、管理科学与工程类、会计学、财务管理、审计学、小学教育
  研究生专业：理学、工学、教育学、经济学、工商管理、农学、医学、学科教学（数学）
	
	
	
	

	小学英语教师
	从事小学英语教学工作
	本科专业：英语
  研究生专业：外国语言文学、教育学、学科教学（英语）
	
	
	
	

	小学科学教师
	从事小学科学教学工作
	本科专业：教育学、理学、工学、农学、医学
  研究生专业：教育学、理学、工学、农学、医学、学科教学（物理，或化学、生物、科学）
	
	
	
	

	初中语文教师
	从事初中语文教学工作
	本科专业：汉语言文学、汉语言、汉语国际教育
  研究生专业：中国语言文学、教育学、学科教学（语文）
	
	
	
	

	初中数学教师
	从事初中数学教学工作
	本科专业：理学、工学、教育学、金融学类、财政学类、管理科学与工程类、会计学、财务管理、审计学
  研究生专业：理学、工学、教育学、经济学、工商管理、农学、医学、学科教学（数学）
	
	
	
	

	初中英语教师
	从事初中英语教学工作
	本科专业：英语
  研究生专业：外国语言文学、教育学、学科教学（英语）
	
	
	
	

	初中物理教师
	从事初中物理教学工作
	本科专业：理学、工学、教育技术学、科学教育
  研究生专业：理学、工学、教育学、学科教学（物理）
	
	
	
	

	初中化学教师
	从事初中化学工作
	本科专业：化学类、化工与制药类、医学
  研究生专业：理学、工学、教育学、学科教学（化学）、医学
	
	
	
	

	初中生物教师
	从事初中生物教学工作
	本科专业：生物科学类、农学
  研究生专业：生物学、生态学、农学、教育学、学科教学（生物）
	
	
	
	

	初中历史教师
	从事初中历史教学工作
	本科专业：历史学、世界史
  研究生专业：历史学、教育学、学科教学（历史）
	
	
	
	

	初中地理教师
	从事初中地理教学工作
	本科专业：地理科学、自然地理与资源环境、地质学
  研究生专业：地理学、地质学、教育学、学科教学（地理）
	
	
	
	

	道德与法治教师
	从事小学、初中道德与法治教学工作
	本科专业：马克思主义理论类、哲学、政治学类、法学（030101K）、心理学
  研究生专业：马克思主义理论、法学（0301）、政治学、心理学
	
	
	
	

	信息技术教师
	从事小学、初中信息技术教学工作
	本科专业：计算机类、物理学、应用物理学、教育技术学
  研究生专业：计算机科学与技术、软件工程、物理学、教育学、学科教学（信息技术）
	
	
	
	

	体育教师
	从事小学、初中体育教学工作
	本科专业：体育教育、运动训练、武术与民族传统体育、运动人体科学、体能训练
  研究生专业：体育学、学科教学（体育）
	
	
	
	

	音乐教师
	从事小学、初中音乐教学工作
	本科专业：音乐表演、音乐学、作曲与作曲技术理论、艺术教育
  研究生专业：音乐与舞蹈学、音乐学、学科教学（音乐）
	
	
	
	

	美术教师
	从事小学、初中美术教学工作
	本科专业：美术学、雕塑、艺术教育
  研究生专业：美术学、设计学、学科教学（美术）
	
	
	
	

	幼儿园教师
	从事幼儿园保育教育工作
	不限
	全日制专科及以上
	
	
	


说明：
襄阳高新区肖王营小学、官庄小学数学教师岗位不限专业。报考地方自主招聘农村小学数学教师岗位的人员中，不符合报考其他学校小学数学教师岗位专业条件的，在面试资格审查时必须选择报考肖王营小学和官庄小学的小学数学教师岗位；符合报考其他学校小学数学教师岗位专业条件的，可自愿选择报考此两所小学的小学数学教师岗位。最终按规定比例和笔试成绩从高到低确定面试人选。



